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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Huber Christian 1989 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 122
2 Loosli Caroline 1991 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 122
3 Seeli Rafael 1988 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 122
4 Maduz Franziska 1982 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 5 117
5 Vrba Mathias 1986 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 0 117
6 Ragaz Andreas 1982 10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 6 6 6 5 5 114
7 Bichsel Anton 1974 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 6 4 114
8 Lüscher Remo 1958 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 108
9 Peter Marco 1976 10 8 8 8 8 8 8 7 6 6 6 6 6 5 4 104

10 Ramel Markus 1974 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 5 0 101
11 Loher Urs 1967 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 2 1 100
12 Meuli Martin 1959 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 3 2 97
13 Rütimann Stefan 1981 10 9 8 7 7 7 7 7 6 6 6 6 4 1 0 91
14 Papastergios Fotios 1974 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 5 5 4 4 4 91
15 Tütüncü Metin 1973 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 5 1 0 0 0 84
16 Röllin Walter 1947 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 3 3 1 1 0 84
17 Schneider René 1958 10 9 9 9 8 6 6 5 5 5 5 5 0 0 0 82
18 Berglas Lukas 1989 10 9 9 8 8 8 8 6 5 3 3 3 1 0 0 81
19 Vorlicek Patrick 1975 9 7 7 7 6 6 6 6 6 6 5 4 3 2 0 80
20 Vrba Lenka 1989 9 7 7 6 6 6 6 5 5 4 4 3 3 3 2 76
21 Kohler Joseph 1943 10 9 9 8 6 6 6 5 5 5 4 2 0 0 0 75
22 Stähli Matthias 1985 9 7 6 6 6 5 5 5 4 4 4 4 3 3 0 71
23 Ta Kim 1994 10 9 8 8 7 7 7 5 3 0 0 0 0 0 0 64
24 Fortunato Pasquale 1956 10 9 7 6 5 5 5 4 4 3 3 2 1 0 0 64
25 Hatt Daniel 1964 9 8 7 7 7 7 6 6 4 2 1 0 0 0 0 64

Nachtschiessen 2023  –  Sort=Punkte TS
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

Nachtschiessen 2023  –  Sort=Punkte TS

26 Maryska Thomas 1972 10 9 9 8 8 8 5 2 2 2 0 0 0 0 0 63
27 Hofstetter Jürg 1959 9 7 6 6 6 5 4 3 2 2 1 1 0 0 0 52
28 Gamboni Erwin 1952 8 7 7 7 7 5 2 2 1 0 0 0 0 0 0 46
29 Bruttger Marcel 1970 9 7 5 5 5 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 40
30 Eichenberger Maurice 1962 8 7 7 6 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 35

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 2.11.23/jk

Sortierreihenfolge: 1. Total, 2. Tiefschüsse, 3. Jahrgang
Die Reihenfolge der Schüsse entspricht nicht der tatsächlichen Schussreihenfolge 
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Berglas Lukas 1989 9 3 9 3 1 10 8 8 6 0 8 8 5 3 81
2 Bichsel Anton 1974 10 9 10 9 6 9 8 8 7 4 8 8 6 6 6 114
3 Bruttger Marcel 1970 4 0 7 0 0 9 5 0 0 0 5 5 3 2 0 40
4 Eichenberger Maurice 1962 8 7 2 0 0 6 4 0 0 0 7 1 0 0 0 35
5 Fortunato Pasquale 1956 3 1 9 6 0 2 4 5 7 0 10 3 4 5 5 64
6 Gamboni Erwin 1952 8 0 7 7 0 7 1 2 0 0 2 5 7 0 0 46
7 Hatt Daniel 1964 7 0 8 2 0 7 7 1 0 0 9 6 7 4 6 64
8 Hofstetter Jürg 1959 3 0 7 1 1 6 2 2 0 0 9 6 6 5 4 52
9 Huber Christian 1989 8 6 10 8 7 10 8 8 7 5 10 9 9 9 8 122

10 Kohler Joseph 1943 0 0 5 5 9 4 6 10 8 5 9 6 6 2 0 75
11 Loher Urs 1967 10 6 10 7 7 9 8 8 5 2 8 7 6 6 1 100
12 Loosli Caroline 1991 8 6 9 8 7 10 10 8 8 8 10 9 9 7 5 122
13 Lüscher Remo 1958 9 7 9 6 6 8 8 8 7 6 9 7 7 6 5 108
14 Maduz Franziska 1982 6 5 10 10 7 10 8 7 7 6 9 9 9 7 7 117
15 Maryska Thomas 1972 2 0 8 2 2 9 8 8 5 0 10 9 0 0 0 63
16 Meuli Martin 1959 3 5 2 5 10 8 8 7 7 6 9 8 7 6 6 97
17 Papastergios Fotios 1974 4 5 7 5 4 8 7 6 5 4 9 8 7 7 5 91
18 Peter Marco 1976 8 4 8 6 5 8 8 6 6 6 10 8 8 7 6 104
19 Ragaz Andreas 1982 10 6 10 9 6 8 8 7 6 5 10 9 9 6 5 114
20 Ramel Markus 1974 9 5 8 7 5 9 9 7 7 5 9 8 7 6 0 101
21 Röllin Walter 1947 3 6 7 8 0 9 7 1 1 3 9 8 8 7 7 84
22 Rütimann Stefan 1981 7 6 10 6 0 9 8 7 6 4 7 7 7 6 1 91
23 Schneider René 1958 9 8 9 6 0 10 5 5 0 0 9 6 5 5 5 82
24 Seeli Rafael 1988 8 7 9 9 7 9 8 8 7 7 9 9 9 8 8 122
25 Stähli Matthias 1985 6 0 9 4 3 6 5 5 4 4 7 6 5 4 3 71
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26 Ta Kim 1994 0 0 0 0 0 10 8 7 3 0 9 8 7 7 5 64
27 Tütüncü Metin 1973 0 7 0 0 7 8 8 7 7 5 9 9 8 8 1 84
28 Vorlicek Patrick 1975 6 3 7 9 2 6 6 6 6 5 7 7 6 4 0 80
29 Vrba Lenka 1989 4 3 6 3 3 9 7 6 6 5 7 6 5 4 2 76
30 Vrba Mathias 1986 10 8 9 9 10 9 9 8 8 7 8 8 7 7 0 117

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 2.11.23/jk




